
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sweelinckplein 1 

Postbus 31000 

6370 AA Landgraaf 

Tel: 14 045 

www.landgraaf.nl 

gemeente@landgraaf.nl 

IBAN: NL03 BNGH 0285 0180 19 

BIC: BNGHNL2G 

K.v.K. nummer: 14131528 

 

besluit B en W 

 
   

Behandeld door : F.J.C. Geurts 

Telefoonnummer : 045-5695299 

Organisatieonderdeel : Ruimtelijke Ontwikkeling en Grondzaken 

Documentnummer : B.18.1752  *B.18.1752* 

Onderwerp : Vierde wijziging Bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2014 

 

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ; 

 

overwegende dat een wijziging van het Bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2014 

noodzakelijk is inhoudende een toevoeging van een aantal bevoegdheden van functionarissen van 

de afdeling ROG aan de in de bijlage opgenomen bevoegdheden; 

 

b e s l u i t e n : 

 

het Bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2014 als volgt te wijzigen: 

 

artikel I 

In de bijlage bij het Bevoegdhedenbesluit gemeente Landgraaf 2014 wordt na de tekst ‘Doen van 
aanvragen tot subsidie bij Staatsbosbeheer’ de in bijlage 1 bij dit besluit opgenomen tekst 
ingevoegd. 

 

artikel II 

 

1. Dit besluit wordt algemeen bekend gemaakt en treedt in werking op de dag na deze algemene 

bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als 'Vierde wijziging Bevoegdhedenbesluit gemeente 

Landgraaf 2014'. 

 

Landgraaf, 9 oktober 2018 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R.J.H. Vlecken 


